

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)
Objekt: ZL 7.3 Venkovní úpravy - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13
Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.
Místo: Teplice

Zpracoval:
Datum: 25. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 161 241,38

1 Zemní práce 80 527,06

1	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	122211101	Odkopávky a prokopávky v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 2,0*3,3*0,2 "vytvoření štěrkové plochy pro kola	m3	1,320	1 060,00	1 399,20
2	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 2,5*1,5*1,5 "výkop pro vsakovací prvek - drenáže 1,0*0,6*0,6*3 "kopané sondy - plyn, Cetin, zabezpečení Součet	m3	6,705	1 220,00	8 180,10
3	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 36*0,45*0,6 "provedení nové venkovní dešťové kanalizace - východní strana (1,5*0,6)*(2,7+2,2+9,0)"odkopání stěny 1.PP a výkop pro drenáž - řešení HI Součet	m3	22,230	1 510,00	33 567,30
4	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ručně 2,0*3,0*0,2 "zpevněná plocha pro kola (0,3*0,6)*(2,7+2,2+9,0)+1,0*1,5*1,5 "obsypání drenáže a vsakovací prvek - řešení HI Součet	m3	5,952	127,00	755,90
5	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 5,952 * 1,7	t	10,118	882,00	8 924,08
6	ZL 7.3 pol. 9 D1.1 VP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně (1,32+6,705+22,23)-18,363 Součet	m3	11,892	228,67	2 719,34
7	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 36*0,45*0,3 "provedení nové venkovní dešťové kanalizace - východní strana	m3	4,860	603,00	2 930,58
8	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	58337308	štěrkopísek frakce 0/2 4,86 * 2	t	9,720	537,00	5 219,64
9	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	181912111	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně 36*3,0	m2	108,000	32,70	3 531,60
10	ZL 7.3 pol. 8 D1.4.1.c VP	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (1,32+6,705+22,23)*0,5	m3	15,128	45,72	691,65
11	ZL 7.3 pol. 5 D1.1 VP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (1,32+6,705+22,23)-(4,86+1,08+5,952) "přebytky výkopku	m3	18,363	291,79	5 358,14
12	ZL 7.3 pol. 7 D1.1 VP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,363	146,19	2 684,49
13	ZL 7.3 pol. 8 D1.1 VP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 9,1815 * 2	t	18,363	248,60	4 565,04

2 Zakládání 4 814,69

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	13,900	72,50	1 007,75
2,7+2,2+9,0 "odvodnění části stěny 1.PP					13,900		
15	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	13,900	54,40	756,16
16	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	38,520	45,10	1 737,25
(2,7+2,2+9,0)*(0,6*2+0,3*2)+1,5*1,5*6 "odvodnění části stěny 1.PP					38,520		
17	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	38,520	34,10	1 313,53
32,1 * 1,2					38,520		
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							42 635,79
6							
18	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	6,300	403,00	2 538,90
(2,7+1,5)*1,5 "stěna 1.PP					6,300		
19	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	29,100	77,90	2 266,89
29,1 "oprava omítek - obezdívka schodiště - hlavní vstup					29,100		
20	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	622325356	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	29,100	1 300,00	37 830,00
29,1 "oprava omítek - obezdívka schodiště - hlavní vstup					29,100		
Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 775,90
9							
21	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	298,00	1 192,00
2,0*2 "ohraničení plochy pro kola					4,000		
22	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	4,000	120,00	480,00
23	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	29,100	69,00	2 007,90
29,1 "oprava omítek - obezdívka schodiště - hlavní vstup					29,100		
24	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	4,000	342,00	1 368,00
4 "oprava omítek - obezdívka schodiště - hlavní vstup					4,000		
25	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	40,000	20,20	808,00
26	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	4,000	230,00	920,00
Přesun sutě							1 947,42
997							
27	ZL 7.3 pol. 191 D1.1 VP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	1,019	1 217,50	1 240,63
28	ZL 7.3 pol. 192 D1.1 VP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,019	235,14	239,61
29	ZL 7.3 pol. 193 D1.1 VP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,266	8,13	115,98
1,019 * 14					14,266		
30	ZL 7.3 pol. 194 D1.1 VP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,019	344,65	351,20
Přesun hmot							24 540,52
998							
31	ZL 7.3 pol. 195 D1.1 VP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	21,719	1 129,91	24 540,52
PSV Práce a dodávky PSV							33 775,44
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 874,30
32	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nópovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	4,050	131,00	530,55
2,7*1,5 "stěna 1.PP					4,050		

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	2,700	123,00	332,10
34	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	6,300	413,00	2 601,90
(2,7+1,5)*1,5 "stěna 1.PP					6,300		
35	URS materiály online	WBR.SAB93 025	webertec 930 - hydroizolace na pitnou vodu	kg	31,500	76,50	2 409,75
6,3*5					31,500		

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 952,06

36	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	36,000	524,00	18 864,00
36 "provedení nové venkovní dešťové kanalizace - východní strana					36,000		
37	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00
38	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	763,00	763,00
39	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	36,000	28,80	1 036,80
40	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	998721123	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,062	2 230,00	138,26

783 Dokončovací práce - nátěry

6 949,08

41	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	29,100	49,80	1 449,18
29,1 "oprava omítek - obezdívka schodiště - hlavní vstup					29,100		
42	ZL 7.3 CS ÚRS 2024 02	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	29,100	189,00	5 499,90

Celkem

195 016,82

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 7.3 Venkovní úpravy - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -9 607,95

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 009,78

1	ZL 7.3 pol. 87 D1.1 MP	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-14,000	94,04	-1 316,56
---	------------------------	-----------	---	----	---------	-------	-----------

-1*14 "odpočet opravy soklu - východní strana -14,000

2	ZL 7.3 pol. 89 D1.1 MP	62232114R	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-14,000	335,23	-4 693,22
---	------------------------	-----------	--	----	---------	--------	-----------

-1*14 "odpočet opravy soklu - východní strana -14,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 499,82

3	ZL 7.3 pol. 187 D1.1 MP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-14,000	107,13	-1 499,82
---	-------------------------	-----------	--	----	---------	--------	-----------

-1*14 "dle proj. 1np" -14,000

Součet -14,000

997 Přesun sutě -1 578,59

4	ZL 7.3 pol. 191 D1.1 MP	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	-0,826	1 217,50	-1 005,66
---	-------------------------	-----------	---	---	--------	----------	-----------

5	ZL 7.3 pol. 192 D1.1 MP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,826	235,14	-194,23
---	-------------------------	-----------	---	---	--------	--------	---------

6	ZL 7.3 pol. 193 D1.1 MP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-11,564	8,13	-94,02
---	-------------------------	-----------	--	---	---------	------	--------

-0,826 * 14 -11,564

7	ZL 7.3 pol. 194 D1.1 MP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-0,826	344,65	-284,68
---	-------------------------	-----------	---	---	--------	--------	---------

998 Přesun hmot -519,76

8	ZL 7.3 pol. 195 D1.1 MP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-0,460	1 129,91	-519,76
---	-------------------------	-----------	---	---	--------	----------	---------

Celkem -9 607,95

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 7.5 Izolace potrubí - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 27. 8. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

34 934,08

713 Izolace tepelné

34 934,08

1	ZL 7.5 CS ÚRS 2024 02	713410831	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm	m	28,000	36,79	1 030,12
2	ZL 7.5 CS ÚRS 2024 02	713410833	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	34,000	101,06	3 436,04
3	ZL 7.5 CS ÚRS 2024 02	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	30,587	172,78	5 284,82
28*(2*3,141592654*0,067)+34*(2*3,141592645*0,088)					30,587		
4	ZL 7.5 CS ÚRS 2024 02	713411145	Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	0,974	273,00	265,90
1*(2*3,141592654*0,067)+1*(2*3,141592645*0,088)					0,974		
5	ZL 7.5 CS ÚRS 2024 02	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	29,400	292,00	8 584,80
28 * 1,05					29,400		
6	ZL 7.5 CS ÚRS 2024 02	63154607	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/50mm	m	35,700	447,00	15 957,90
34 * 1,05					35,700		
7	ZL 7.5 CS ÚRS 2024 02	998713123	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,088	4 255,73	374,50

Celkem

34 934,08